



2010-09-22

## Fem orter vill ha VM i orientering 2015

Sverige kommer att söka VM i orientering 2015. Fem olika arrangörskonstellationer har visat intresse för att bli Sveriges VM-kandidat:

**Bildtext till bilden ovan:** Lena Eliasson under VM i Trondheim 2010. Foto: Sören Andersson

### Huvudort Oskarshamn (med sprint i Visby)

Bakom ansökan står Smålands Orienteringsförbund, Gotlands Orienteringsförbund, SOK Viljan, Målilla OK, Hultsfreds OK, Vimmerby OK, Hässleby SOK, Ankarsrums OK, Västerviks OK, Gamleby OK, Ålems OK, Gotlands Bro OK, Garda IK, IF Hansa-Hoburg, KA 3 IF, Svaide Roma SOK, Visborgs OK och Visby IF Gute SOK.

### Huvudort Strömstad

Bakom ansökan står Bohuslän-Dals Orienteringsförbund, Idejordens SK och Kvillebyns SK.

### Huvudort Ömsköldsvik

Bakom ansökan står Ångermanlands Orienteringsförbund och OK Nolaskogsarna.

### Huvudort Jönköping

Bakom ansökan står IK Hakarpspojarna.

### Huvudort Göteborg

Bakom ansökan står Göteborgs Orienteringsförbund.

Svenska Orienteringsförbundet skickar i dagarna ut en kravspecifikation till de olika arrangörskonstellationerna som därefter har tre-fyra veckor på sig att svara med en mer detaljerad ansökan.

– Efter det kommer vi att sälla in ansökningarna tills vi bara har en kandidat kvar, säger Tom Hollowell, förbundschef på Svenska Orienteringsförbundet.

### Utser VM-kandidat i slutet av 2010

Svenska Orienteringsförbundet kommer att utse Sveriges VM-kandidat i slutet av 2010. Ansökan till Internationella Orienteringsförbundet ska vara inne senast den 15 januari 2011. Beslut om vilket land som får arrangera VM 2015 tas under VM i Frankrike nästa år. Även Storbritannien (Skottland) har visat intresse för att arrangera VM 2015.

De kommande åren arrangeras VM i orientering i Frankrike (2011), Schweiz (2012), Finland (2013) och Italien (2014).

Känns som två "trygga" alternativ med större städer och större klubbar men mer utsprungen terräng mot tre mindre alternativ. Hoppas man väljer någon av de tre små. Intressant att Smålands OF står bakom Oskarshamn, men inte Jönköping.

Skrevs av Gamse 2010-09-23 kl 21:14

[Anmäl](#)

Vore kul om detaljrika norrlandsslutningar fick avgöra ett VM. Något av den finaste terräng vi har har i Sverige. Min röst på Ö-vik men naturligtvis lyckönskningar till alla kandidater.

Skrevs av Erik 2010-09-23 kl 09:57

[Anmäl](#)

SM 2009 i Östra Småland blev ju utnämnd till "best games ever" av Skogssport. Här finns även terräng som är sagolik, arrangörer som kan bjuda på det lilla extra samt visioner å samverkan finns bland de många småklubbarna. Självfallet ska terrängen å utmanande banor avgöra tycker jag. Men det kan det säkert bli i Huskvarna å Göteborg oxå - utöver Ångermanland, Strömstad å Östra Småland/Gotland. Känns som fem goda kandidater! Det ska bli spännande att få SOFT:s val å höra deras motivering senare i vinter. Ännu mer spännande blir det till hösten när VM-valet kungörs...

Skrevs av Lante 2010-09-23 kl 09:13

[Anmäl](#)

Härligt objektiv, Roger!

Skrevs av Olle 2010-09-22 kl 23:39

[Anmäl](#)

---

fortsättning... När detta skall vägas samman då tror jag att Strömstad och Örnsköldsvik bör ligga bäst till! Jag antar att det kan vara svårt att hitta jungfrulig terräng på de andra orterna. Halden lär ha otroligt fin och krävande terräng och de har ju verkligen lärt sig att orientera också! Bara några mil bort ligger Strömstad/Tanum som har obegränsat med icke kartlagd terräng och underbar och krävande orientering! Dessutom saknas nästan kalhyggen och "grönområden" pga alla bergsområden som det inte går att awerka skog på. Bara att njuta av härlig orientering! Det här kommer alla landslagslöpare att gilla! Se bara hur förtjusta de blev 2009 då sprint-SM och långdistans-SM avgjordes här, med världiga SM-medaljörer.

Skrevs av Roger Gustafsson, Idefjordens SK 2010-09-22 kl 19:27

[Anmäl](#)

Äntligen kommer VM i Orientering till Sverige igen. Kanske redan 2015! Det SOFT bör väga in är vilket som är viktigast vid ett VM arrangemang. En bra och redan uppbyggd tävlingsarena med mycket motionsspår runtom eller skall man söka efter tävlingsmässigt bästa terrängen och bygga ett tävlingscentrum "mitt i skogen"? Bygga ett TC har vi gjort i alla tider då vi har sökt efter bra terräng. Nu är det på tiden att "bästa terräng" kan få företräde när Sverige skall erbjuda OL-VM. Varför då? Jo, när en världsmästare skall koras så skall det vara en världsmästare på att orientera och inte bara att springa fort på en HD14-16 bana som senast! Viktigt är också att erbjuda områden som inte har varit kartlagd förut för mest rättvisa förhållanden! forts

Skrevs av Roger Gustafsson, Idefjordens SK 2010-09-22 kl 19:09

[Anmäl](#)

---

Redan 2012 blir det topptävlingar i Sverige. Falun (Lugnet), Mora (Hökberg) och Orsa (läckra Skattungbyn). EM 2012. 14-20 maj. Långhelg. Fina publiktävlingar. Världseliten på plats. Kan inte bli bättre. Välkomna!

Skrevs av EM 2012 2010-09-22 kl 18:31

[Anmäl](#)